
 Ohlášky 
 

 

 

\ Křížová cesta s biblickými postavičkami bude v neděli 26. II. 
v 15 h. v děkanském kostele. 

\ Pobožnost Křížové cesty v děkanském kostele v Hranicích bude 
pátek v 16:45 h. a příští neděli v 17:30 h. 

\ Úkoly pro postní dobu – „postní kapky“ – jsou i pro dospělé. 
Kdo bude chtít, může si vzít lísteček s úkolem, který splní a pak 
si může vzít další. 

\ Setkání seniorů bude v pondělí 27. II. v 9 hod. na děkanství. 
\ Příprava biřmovanců bude v pátek 3. III. v 18:30 h. na děkan-

ství. 
\ Charita Hranice zve všechny dobrovolníky Tříkrálové sbírky na 

Plovárnu Hranice v sobotu 4. března ráno v době od 7:45 do 9 h. 
Vstupné 10 Kč/ hodinu. 

\ První zkouška chrámového sboru na Velikonoce proběhne v ne-
děli 5. března od 19:30 hodin na faře. Zveme každého, kdo by 
chtěl svým zpěvem přispět k liturgii Svatého týdne a k oslavě 
Zmrtvýchvstání Páně. Termíny dalších zkoušek budou upřes-
něny v příštích ohláškách. Kontakt na sbormistryni Janu Ko-
houtovou: 739 316 457. 

\ Úklid děkanství – nejen chrám, ale i děkanství potřebuje úklid 
společných prostor. Pokud máte chuť a síly, prosíme, přijďte po-
moci. Zájemci se domluvte se Zdeňkou Durďákovou nebo s P. Pa-
vlem.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


